
IV TRIMESTRE 2025
Trimestre Natura della Spesa Fornitore Partita IVA Codice Fiscale Data documentoData Pagamento Importo

2025-4 SERVIZI BASSO Giulia IT01228220321 BSSGLI79M51F770X 22/12/2025 30/12/2025 3.269,68 €         
2025-4 SERVIZI SQS Servizi Qualità e Sicurezza S.r.l IT00883380321 00883380321 29/12/2025 30/12/2025 1.050,00 €         
2025-4 SERVIZI Pluxee Italia Srl IT05892970152 05892970152 02/01/2026 30/12/2025 4.648,24 €         
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI SISSA - Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati IT00551830326 80035060328 23/12/2025 29/12/2025 6.489,00 €         
2025-4 SERVIZI Microsoft Srl IT08106710158 08106710158 28/12/2025 29/12/2025 49,16 €                
2025-4 SERVIZI Zoom Video Communications Inc. 29/12/2025 29/12/2025 63,96 €                
2025-4 SERVIZI TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR 104240094300003 27/12/2025 27/12/2025 8,48 €                  
2025-4 SERVIZI OpenAI, LLC EU372041333 25/12/2025 25/12/2025 101,81 €             
2025-4 SERVIZI HERA COMM S.p.A. IT03819031208 02221101203 03/12/2025 23/12/2025 81,19 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOEnilive S.p.A. IT11403240960 11403240960 30/11/2025 22/12/2025 124,59 €             
2025-4 SERVIZI RealtimeBoard BV dba Miro NL858562947B01 22/12/2025 22/12/2025 30,00 €                
2025-4 SERVIZI PASCALE Ana Laura IT01370260323 PSCNLR78L68Z600Z 17/12/2025 19/12/2025 562,00 €             
2025-4 SERVIZI Sodexo Italia S.p.A. IT00805980158 15/12/2025 18/12/2025 271,36 €             
2025-4 MANUTENZIONE BENI PROPRI UGRIN Pietro IT01053150320 GRNPTR63C05L424J 17/12/2025 18/12/2025 295,21 €             
2025-4 SERVIZI Pluxee Italia Srl IT05892970152 05892970152 22/12/2025 18/12/2025 11.935,25 €      
2025-4 SERVIZI DOMINICI Massimiliano 0137960535 DMN MSM 70A23 G716L 12/12/2025 17/12/2025 1.367,00 €         
2025-4 SERVIZI Crowe Bompani srl IT02588900742 02588900742 30/11/2025 17/12/2025 3.183,39 €         
2025-4 SERVIZI ARUBA BUSINESS srl IT01497070381 01497070381 16/12/2025 17/12/2025 46,98 €                
2025-4 SERVIZI Anthropic, PBC 17/12/2025 17/12/2025 1.342,08 €         
2025-4 SERVIZI MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC EU372008134 17/12/2025 17/12/2025 112,61 €             
2025-4 SERVIZI ZENNI Giulia IT02353810506 ZNNGLI55R41C129Z 15/12/2025 16/12/2025 400,00 €             
2025-4 SERVIZI ZANNI Francesca IT03902720360 ZNNFNC88L68B819Z 10/12/2025 16/12/2025 4.160,00 €         
2025-4 SPESE PERSONALE LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA SOCIALE ONLUS IT00746150325 14/12/2025 16/12/2025 1.971,00 €         
2025-4 SERVIZI Laboratorio dell’Immaginario Scientifico Soc. Coop.  IT00936870328 12/12/2025 12/12/2025 60,00 €                
2025-4 SERVIZI GRUPPO ILLIRIA S.p.A. IT01038120307 01038120307 28/11/2025 11/12/2025 197,73 €             
2025-4 SERVIZI SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ. DI TRIESTE DEL CAI A.P.S.IT00243240322 80016540322 08/12/2025 11/12/2025 216,00 €             
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 28/11/2025 11/12/2025 7.537,50 €         
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI BY BUS di Fontanot Fabio & C snc IT00866810328 00866810328 10/12/2025 11/12/2025 2.220,00 €         
2025-4 SERVIZI Laboratorio dell’Immaginario Scientifico Soc. Coop.  IT00936870328 05/12/2025 11/12/2025 350,00 €             
2025-4 SERVIZI DAMIAN ADRIANO IT01072780313 DMNDRN74H10E098G 12/12/2025 11/12/2025 1.157,00 €         
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOSTAMPASI SRL IT09734470967 12/12/2025 11/12/2025 375,00 €             
2025-4 SERVIZI ADOBE SYSTEMS SOFTWARE IE6364992H 10/12/2025 10/12/2025 839,76 €             
2025-4 SERVIZI NESIOS SRL IT04669980288 04669980288 10/12/2025 10/12/2025 20,00 €                
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 28/11/2025 09/12/2025 1.568,00 €         
2025-4 SERVIZI MPLC ITALIA srl IT11430741006 04/12/2025 09/12/2025 607,15 €             
2025-4 SERVIZI NORD EST MULTIMEDIA S.P.A. IT05412000266 05412000266 04/12/2025 09/12/2025 192,30 €             
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI Yestour srl IT01302490329 01302490329 30/11/2025 09/12/2025 560,00 €             
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 10/12/2025 09/12/2025 1.040,00 €         
2025-4 SERVIZI Berlin Institute for Scholarly Publishing (BISP) gGmbH DE334899399 09/12/2025 09/12/2025 540,00 €             
2025-4 SERVIZI Google Cloud Italy S.r.l. IT11256580967 30/11/2025 05/12/2025 115,60 €             
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 28/11/2025 04/12/2025 5.800,00 €         
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 05/12/2025 04/12/2025 5.057,68 €         
2025-4 SERVIZI Tipografia Monteserra Srl IT02283810501 02283810501 28/11/2025 03/12/2025 435,00 €             
2025-4 SERVIZI PERCO Dino IT01421370329 PRCDNI87H26L424R 01/12/2025 03/12/2025 400,00 €             
2025-4 SERVIZI ESPERIO SRL IT02895691208 02895691208 02/12/2025 03/12/2025 13.570,00 €      
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI TRIESTE TRASPORTI SPA IT00977240324 00977240324 28/11/2025 03/12/2025 681,80 €             
2025-4 SERVIZI CONEMA SA CHE-219.368.319 01/12/2025 03/12/2025 3.333,35 €         
2025-4 SERVIZI EUCUNET-EUROPEAN CHILDREN'S UNIVERSITIES NETWORK 01/12/2025 03/12/2025 580,00 €             
2025-4 SERVIZI Microsoft Srl IT08106710158 08106710158 28/11/2025 01/12/2025 49,16 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOPIXARTPRINTING S.r.l. IT04061550275 04061550275 02/12/2025 01/12/2025 44,00 €                
2025-4 SERVIZI Zoom Video Communications Inc. 29/11/2025 29/11/2025 63,96 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOe-Picuro S.r.l. IT02043190426 02043190426 28/11/2025 28/11/2025 100,84 €             
2025-4 SERVIZI Qboxmail Srl IT02338120971 01/12/2025 28/11/2025 1.205,71 €         
2025-4 SERVIZI TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR 104240094300003 27/11/2025 27/11/2025 8,62 €                  
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOPIXARTPRINTING S.r.l. IT04061550275 04061550275 25/11/2025 25/11/2025 53,85 €                
2025-4 SERVIZI ROCCO Giulia IT03494480356 RCC GLI 82R42 F257Z 24/11/2025 25/11/2025 3.617,92 €         
2025-4 SERVIZI Anthropic, PBC 25/11/2025 25/11/2025 140,00 €             
2025-4 SERVIZI OpenAI, LLC EU372041333 25/11/2025 25/11/2025 103,88 €             
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOAMAZON EU srl IT08973230967 25/11/2025 25/11/2025 32,78 €                
2025-4 SERVIZI Pluxee Italia Srl IT05892970152 05892970152 27/11/2025 25/11/2025 3.393,06 €         
2025-4 SERVIZI RealtimeBoard BV dba Miro NL858562947B01 22/11/2025 22/11/2025 60,00 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOEnilive S.p.A. IT11403240960 11403240960 31/10/2025 20/11/2025 61,48 €                
2025-4 SERVIZI Focus srl IT01175940327 01175940327 12/11/2025 20/11/2025 836,00 €             
2025-4 SERVIZI DOMINICI Massimiliano 0137960535 DMN MSM 70A23 G716L 16/11/2025 20/11/2025 2.537,00 €         
2025-4 SERVIZI Pluxee Italia Srl IT05892970152 05892970152 14/11/2025 20/11/2025 15,00 €                
2025-4 SERVIZI OpenAI, LLC EU372041333 19/11/2025 19/11/2025 17,27 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOStampaprint srl IT02383950207 02383950207 20/11/2025 19/11/2025 87,90 €                
2025-4 SERVIZI MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC EU372008134 17/11/2025 17/11/2025 113,86 €             
2025-4 SERVIZI STARHOTELS spa IT03360930154 12/11/2025 14/11/2025 1.796,39 €         
2025-4 SERVIZI GRUPPO ILLIRIA S.p.A. IT01038120307 01038120307 31/10/2025 13/11/2025 213,02 €             
2025-4 SERVIZI Leunicus srl IT04024970248 13/11/2025 13/11/2025 151,77 €             
2025-4 SERVIZI Retelit Digital Services S.p.A. IT12862140154 12862140154 28/10/2025 12/11/2025 5.500,00 €         
2025-4 SERVIZI ANTICA TRATTORIA SUBAN IT01284420328 01284420328 10/11/2025 12/11/2025 1.145,44 €         
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI Yestour srl IT01302490329 01302490329 31/10/2025 12/11/2025 280,00 €             
2025-4 SERVIZI DOTTI Gianluca 03555880362 DTTGLC88R12F240E 03/11/2025 12/11/2025 787,31 €             
2025-4 SERVIZI ZENNI Giulia IT02353810506 ZNNGLI55R41C129Z 08/11/2025 12/11/2025 2.400,00 €         
2025-4 INVESTIMENTI GROUPE LDLC - SA FR26403554181 13/11/2025 12/11/2025 1.426,07 €         
2025-4 SERVIZI TIM SPA IT00488410010 00488410010 13/12/2025 12/11/2025 8,20 €                  
2025-4 SERVIZI TIM SPA IT00488410010 00488410010 09/10/2025 10/11/2025 95,00 €                
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2025-4 SERVIZI TIM SPA IT00488410010 00488410010 09/10/2025 10/11/2025 38,98 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOROMANO & CARTABIANCA - SAS DI SLAMA LORENZO & C. IT01305820324 01305820324 04/11/2025 10/11/2025 32,79 €                
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 31/10/2025 10/11/2025 10.881,00 €      
2025-4 SERVIZI MUG DI ELENA GIUFFRIDA IT01270580325 GFFLNE73R46A944T 07/11/2025 10/11/2025 375,00 €             
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 11/11/2025 10/11/2025 5.084,00 €         
2025-4 SERVIZI ARUBA BUSINESS srl IT01497070381 01497070381 05/11/2025 06/11/2025 175,25 €             
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 31/10/2025 05/11/2025 5.800,00 €         
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOCulligan Italy S.r.l. IT12546450151 12546450151 31/10/2025 05/11/2025 15,00 €                
2025-4 SERVIZI Google Cloud Italy S.r.l. IT11256580967 31/10/2025 05/11/2025 115,60 €             
2025-4 SERVIZI CONEMA SA CHE-219.368.319 01/11/2025 05/11/2025 3.333,35 €         
2025-4 SERVIZI STM Services BV NL861877718B01 04/11/2025 05/11/2025 4.367,00 €         
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 06/11/2025 05/11/2025 1.040,00 €         
2025-4 SERVIZI Microsoft Ireland Operations Ltd IE8256796U 28/10/2025 04/11/2025 46,80 €                
2025-4 SERVIZI The Association of Learned & Professional Society Publishers - ALPSPGB523579826 13/10/2025 03/11/2025 1.900,47 €         
2025-4 SERVIZI ESPERIO SRL IT02895691208 02895691208 16/10/2025 03/11/2025 5.500,00 €         
2025-4 SERVIZI ROCCO Giulia IT03494480356 RCC GLI 82R42 F257Z 31/10/2025 03/11/2025 3.809,51 €         
2025-4 SERVIZI Pluxee Italia Srl IT05892970152 05892970152 04/11/2025 31/10/2025 3.282,48 €         
2025-4 SERVIZI Zoom Video Communications Inc. 29/10/2025 29/10/2025 144,15 €             
2025-4 SERVIZI Qboxmail Srl IT02338120971 04/11/2025 29/10/2025 146,62 €             
2025-4 SERVIZI Springer Healthcare Italia S.r.l. IT07103410960 07103410960 17/10/2025 28/10/2025 1.142,55 €         
2025-4 SERVIZI REGINA Simona IT01329600322 RGNSMN75S63F870G 25/10/2025 28/10/2025 3.166,00 €         
2025-4 SERVIZI REGINA Simona IT01329600322 RGNSMN75S63F870G 25/10/2025 28/10/2025 522,00 €             
2025-4 SERVIZI Tola Elisabetta IT02442101206 TLOLBT68E41L407J 17/10/2025 28/10/2025 1.435,20 €         
2025-4 SERVIZI MUG DI ELENA GIUFFRIDA IT01270580325 GFFLNE73R46A944T 15/10/2025 28/10/2025 363,64 €             
2025-4 SERVIZI INFOFACTORY SRL IT02363620309 02363620309 20/10/2025 28/10/2025 996,00 €             
2025-4 SERVIZI TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR 104240094300003 27/10/2025 27/10/2025 8,58 €                  
2025-4 SERVIZI OpenAI, LLC EU372041333 25/10/2025 25/10/2025 103,34 €             
2025-4 SERVIZI Anthropic, PBC 25/10/2025 25/10/2025 140,00 €             
2025-4 SERVIZI HERA COMM S.p.A. IT03819031208 02221101203 03/10/2025 23/10/2025 75,77 €                
2025-4 SERVIZI STM Services BV NL861877718B01 28/12/2025 23/10/2025 1.878,00 €         
2025-4 SERVIZI RealtimeBoard BV dba Miro NL858562947B01 22/10/2025 22/10/2025 60,00 €                
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOAMAZON EU srl IT08973230967 20/10/2025 20/10/2025 117,75 €             
2025-4 SERVIZI MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC EU372008134 17/10/2025 17/10/2025 113,01 €             
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI LA CAPPELLA UNDERGROUND CENTRO RICERCA SPER. CINEMATOG.E A/VIT00556780328 80016790323 15/10/2025 16/10/2025 900,00 €             
2025-4 ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMOROMANO & CARTABIANCA - SAS DI SLAMA LORENZO & C. IT01305820324 01305820324 14/10/2025 15/10/2025 45,90 €                
2025-4 SERVIZI DOMINICI Massimiliano 0137960535 DMN MSM 70A23 G716L 13/10/2025 14/10/2025 1.952,00 €         
2025-4 SERVIZI Bobrowsky Natascha 04 '538/3932 13/10/2025 14/10/2025 586,80 €             
2025-4 SERVIZI ZENNI Giulia IT02353810506 ZNNGLI55R41C129Z 10/10/2025 13/10/2025 800,00 €             
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 30/09/2025 10/10/2025 10.476,00 €      
2025-4 SERVIZI Epidemic Sound AB SE556781089901 10/10/2025 10/10/2025 299,88 €             
2025-4 SERVIZI GRUPPO ILLIRIA S.p.A. IT01038120307 01038120307 30/09/2025 09/10/2025 216,18 €             
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI SISSA - Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati IT00551830326 80035060328 07/10/2025 07/10/2025 12.978,00 €      
2025-4 SERVIZI NESIOS SRL IT04669980288 04669980288 07/10/2025 07/10/2025 20,00 €                
2025-4 SERVIZI Google Cloud Italy S.r.l. IT11256580967 30/09/2025 07/10/2025 115,60 €             
2025-4 SERVIZI CROSSREF - Publishers International Linking Association, Inc. 30/09/2025 07/10/2025 861,92 €             
2025-4 ONERI DIVERSI DI GESTIONE SISSA - Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati IT00551830326 80035060328 29/09/2025 06/10/2025 2.500,00 €         
2025-4 SERVIZI SQS Servizi Qualità e Sicurezza S.r.l IT00883380321 00883380321 30/09/2025 06/10/2025 1.050,00 €         
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 07/10/2025 06/10/2025 1.040,00 €         
2025-4 SERVIZI Microsoft Ireland Operations Ltd IE8256796U 28/09/2025 03/10/2025 46,80 €                
2025-4 SERVIZI FERDI SRL IT00228520326 00228520326 29/09/2025 03/10/2025 390,80 €             
2025-4 SERVIZI RESIDENCE LE TERRAZZE S.R.L. IT01167920329 30/09/2025 03/10/2025 56,75 €                
2025-4 INVESTIMENTI Nephila s.a.s. IT05143330487 05143330487 30/09/2025 02/10/2025 5.800,00 €         
2025-4 GODIMENTO DI BENI DI TERZI Rete Ferroviaria Italiana SpA IT01008081000 01585570581 01/10/2025 02/10/2025 2.113,28 €         
2025-4 SERVIZI CONEMA SA CHE-219.368.319 01/10/2025 02/10/2025 3.333,35 €         
2025-4 SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS IT00757100326 00757100326 03/10/2025 02/10/2025 4.828,72 €         
2025-4 INVESTIMENTI reMarkable Operations B NL866927992B01 01/10/2025 01/10/2025 736,88 €             

Totale IV trimestre 222.721,05 €   


